
0 
 

  ATV 
 
 
 

 
 
 

SLÄP MED TIPP 
   FÖR ATV 

 

 

 

 

 

Reservdelskatalog  
9032390 

                                           
                  20.06.2023 (V1) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9032390 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9032390 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

1 N/A Bottenplatta BOTTOM PANEL 2 

2 N/A Främre fäste FRONT CROSS BRACE 1 

3 N/A Stödfäste TONGUE SUPPORT 1 

4 N/A Hjulaxel, fjädring WHEEL AXLE SUPPORT 2 

5 N/A Hjulaxel WHEEL AXLE 1 

6 9058349 Hjul WHEEL 2 

7 N/A Fjäder f/lås LATCH SPRING 1 

8 N/A Spacer SPACER 2 

9 N/A Lås för dragstång TONGUE LATCH 1 

10 N/A Dragstång HITCH TONGUE 1 

11 N/A Fäste HITCH PIN BRACKET 1 

12 N/A Bakre fäste REAR CROSS BRACE 1 

13 N/A Hörnfäste, bak REAR CORNER BRACKET 2 

14 N/A Sidopanel SIDE PANEL 2 

15 N/A Hörnfäste, bak REAR CORNER BRACE 2 

16 N/A Frontpanel FRONT PANEL 1 

17 N/A Hörnfäste, fram FRONT CORNER BRACE 2 

18 N/A Stänger TAILGATE LATCH 2 

19 N/A Pin för bakre omslag TAILGATE PIN 2 

20 N/A Bakläm TAILGATE 1 

21 9050230 Bult, M8x16 BOLT, M8X16 60 

22 9050231 Bult, M8x20 BOLT, M8X20 2 

23 N/A Låsbricka, Ø8 LOCK WASHER Ø8 72 

24 9050207 Mutter, M8 NUT, M8 72 

25 9050231 Bult, M8x20 BOLT, M8X20 10 

26 9050205 Platt bricka, Ø16 FLAT WASHER Ø16 4 

27 N/A Sprint R PIN 3 

28 N/A Delad bult HITCH PIN 1 

29 9050228 Bult, M6x90 BOLT M6X90 1 

30 9050213 Låsmutter, M6 NYLON LOCK NUT M6 1 

31 9050206 Mutter, M6 NUT M6 2 

32 9050201 Plan bricka, Ø6 FLAT WASHER Ø6 2 

33 9050197 Skärmbricka, Ø6 LARGE FLAT WASHER Ø6 1 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


